
Comunità della Valle dei Laghi 
SEDE 

              
Piazza Perli, 3 (Vezzano) 

38096 Vallelaghi TN 

CONTATTI 

                        
Tel. 0461 340163 – Fax 0461 340857 

email: segreteria@comunita.valledeilaghi.tn.it 
pec: comunita@pec.comunita.valledeilaghi.tn.it 

Sito web: www.comunita.valledeilaghi.tn.it 
P.IVA 02237030222 / C.F. 96085260220 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE CONFRONTO CONCORRENZIALE   
per l’affidamento della gestione del Progetto  di Comunità di lavori socialmente utili di 

recupero  e manutenzione ambientale “Nuovi sentieri 2017” 
ai sensi dell’art. 21della L.P. 23/90 e dell’art. 29 della l.p. 2/2016 

 

 

Codice dei lavori CIG  n. 7007562718 
Codice dei lavori CUP  n. B72I17000010009 
Stazione appaltante: Comunità Valle dei Laghi 

P.zza  Perli,(Vezzano ), 3 
38096  Vallelaghi(TN) 

Responsabile Procedimento: Gara: dott.ssa Cinzia Mattevi 
 
Email:  segreteria@comunita.valledeilaghi.tn.it  

pec:comunita@pec.comunita.valledeilaghi.tn.it  
 tel 0461/340163  fax 0461 / 340857 
Oggetto: Affidamento della gestione del Progetto  di Comunità di lavori socialmente utili di 

recupero  e manutenzione ambientale “Nuovi sentieri 2017” ai sensi dell’art. 
21della L.P. 23/90 e dell’art. 29 della L.P. 2/2016 

Importo complessivo: Euro  64.755,00 al netto dell'IVA di cui  €  54.302,22 oltre all’IVA di legge relativo 
al  costo della manodopera non soggetto a ribasso  mentre il costo di gestione 
del progetto e la direzione cantieri dovevano essere indicati dalla ditta offerente 
indicando la percentuale di ricarico sul costo della manodopera.  

Tipo di procedura: Confronto concorrenziale ai sensi dell’art.21 c.5 della L.P. 23/1990 e s.m. e i.  . Il  
criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso ai sensi dell’art.29 della 
L.P. 2/2016.  Non sono ammesse offerte in aumento. 

Ditte invitate: nr. 3 
Ditte  partecipanti :              nr. 2 
Ditte ammesse : nr. 1 
 

NOME    Costi di gestione         Direzione cantiere  
OASI TANDEM  11% (5.973,24)  6% (3.258,13) 
     

Data di aggiudicazione: 04.04.2017 
Sistema aggiudicazione: massimo ribasso  



Comunità della Valle dei Laghi 
SEDE 

              
Piazza Perli, 3 (Vezzano) 

38096 Vallelaghi TN 

CONTATTI 

                        
Tel. 0461 340163 – Fax 0461 340857 

email: segreteria@comunita.valledeilaghi.tn.it 
pec: comunita@pec.comunita.valledeilaghi.tn.it 

Sito web: www.comunita.valledeilaghi.tn.it 
P.IVA 02237030222 / C.F. 96085260220 

 

Aggiudicatario Ditta : OASI TANDEM scs Via Venezia,47 38066 Riva del Garda ; 
 
Affidamento: Per il corrispettivo  di € 63.433,59 oltre all’IVA  composto da costi di gestione pari 

ad € 5973,24 ,(11%) e direzione di cantiere € 3.258,13  (6%) a fronte di un costo 
del lavoro € 54.302,22 non soggetto a ribasso   

Subappalto :  Non ammesso .  
 
 
Vallelaghi ,  6 aprile 2017  
Prot n. 1951 
 
    IL SEGRETARIO GENERALE 
                 - Dott.ssa Cinzia Mattevi - 
 
 

 


